
PREFEITURA DE BEBERIBE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Chefe de Gabinete da Prefeita e as Secretárias de Educação, Secretária de Assistência 

Social e Cidadania, Secretária de Saúde, Secretário de Finanças e Secretária de 

Administração do Município de Beberibe/CE, Sra. Maria Freitas dos Santos, Sra. Ana Cristina 

Lopes da Silva, Sra. Maria Eduarda Guimarães Lima, Sra. Yonara Bezerra Batista, Sr. Antônio 

Carlos Alves Lima e Sra. Cláudia Queiroz Rocha Guerreiro, respectivamente, no uso de suas 

rk atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas 

as exigências do procedimento de Licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO DE 
RISCOS NOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS, DE INTERESSE DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BEBERIBE, vem, Adjudicar e Homologar o presente 

processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 2021.03.23.003 - 
TP - DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da empresa: ÂMBITO PÚBLICO ASSESSORIA EM LICITAÇÃO E 

GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no C.N.P.J. n° 26.957.388/0001-07, com sede no município 

de Fortaleza/CE, a Rua Dr. Gilberto Studart, n° 55, Edifício Duets Office Tower - Torre Sul, Sala 

1215, Coco, CEP: 60.192-105, vencedora do certame com valor mensal R$ 26.000,00 (VINTE 

SEIS MIL REAIS), perfazendo o valor total de R$ 312.000,00 (TREZENTOS E DOZE MIL 

REAIS). Conforme divisão abaixo: 

SECRETARIAS UND QUANT 
VALOR 

MENSAL 
VALOR TOTAL 

GABINETE DA PREFEITA MÊS 12 4.000,00 48.000,00 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÊS 12 4.500,00 54.000,00 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
CIDADANIA 

- 
MES 12 4.500,00 54.000,00 

SECRETARIA DE SAÚDE MÊS 12 5.000,00 60.000,00 
SECRETARIA DE FINANÇAS MÊS 12 4.000.00 48.000,00 

Rua João Tomaz Ferreira. n°42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará. 
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087 798-7 

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010 



PREFEITURA DE BEBERIBE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MÊS 12 4.000,00 48.000,00 
VALOR TOTAL RS 312.000,00 

Ao setor competente para providências cabíveis 

Beberibe— CE, 04 de maio de 2021. 

MARIA FR ANTOS ANA CRJ A4 . S DA SILVA 
Chefe de Gabinete 

7fievi..„ •
MARIA EDUARDA GUIMARÃES LIMA 
Secretária de Assistência Social e 

Cidadania 

ANTONIO CAROS ALVES LIMA 
Secretár de Finanças 

Secretária • e Educação 

Y % \fr3EZE A Bfrk ISTA 
\J Secretária de Saúde 

A9É
~-49
uERREIRO

Secretária • dministração 

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará. 
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7 

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010 


